福州大学至诚学院2012—2013学年度“五四红旗团委”创建单位、院长嘉奖、十佳大学生及先进工作者

拟表彰名单公示
根据《关于评选表彰福州大学至诚学院2012—2013学年度共青团和学生系统先进集体和先进个人的通知》要求，经申报、考察、审核、复核、研究，拟表彰企业管理系团委等7个系团委为福州大学至诚学院2012—2013学年度“五四红旗团委”，林成凡、金勇辉等同学组成的Imagine the world团队等15支团队为福州大学至诚学院2012—2013学年度“院长嘉奖”团队，王潮君同学为福州大学至诚学院2012—2013学年度“院长嘉奖”个人，叶雪莲等10名同学为福州大学至诚学院2012—2013学年度“十佳大学生”，王继宏等7位老师为福州大学至诚学院2012—2013学年度先进工作者。现予以公示，公示时间：5月9日—5月13日。向如有异议，请向院团委反映。联系电话：0591-83788691。具体名单如下：

福州大学至诚学院2012—2013学年度“五四红旗团委”名单

企业管理系  土木工程系  外国语系  计算机工程系

           电气工程系  材料工程系   社会事务管理系

二、福州大学至诚学院2012—2013学年度“院长嘉奖”团队名单

1、由林成凡、金勇辉等同学组成的Imagine the world团队

2、由李慧、李凌峰、吴永建三位同学建组成的毛毛虫小分队

3、由欧良新、周光伟、杨元成三位同学组成的福大至诚hurricane队
4、由蔡小琦、陈英震、魏海斌三位同学组成的福大至诚whirlwind队
5、由欧良新、江  骐、陈英震三位同学组成的福州大学至诚猎豹队
6、由陈英震、周光伟两位同学组成的福州大学至诚学院猎豹队
7、由周光伟、蔡小琦、欧良新三位同学组成的福州大学至诚学院猎豹队
8、由杨元成、欧良新两位同学组成的福州大学至诚学院翼虎队
9、由欧良新、郑林城、郑闻文三位同学组成的福州大学至诚学院翼虎队
10、由周光伟、蔡小琦、王家发三位同学组成的福州大学至诚学院翼虎队
11、由刘兴宇、刘耀巍、张河煜三位同学组成的至诚电气智能小车组
12、由蔡小琦、周光伟、欧良新、陈英震、杨元成、魏海斌六位同学组成的至诚学院电气工程系智能机器人灭火小组
13、由沈旭丹、吴清观、黄超伦、汪伟君四位同学军组成的Han soul汉韵队
14、福州大学至诚学院混声合唱团
15、福州大学至诚学院舞蹈团

福州大学至诚学院2012—2013学年度“院长嘉奖”个人名单

王潮君

福州大学至诚学院2012—2013学年度“十佳大学生”名单
叶雪莲  郭文斌  余洪叶  林达尔  叶小婷

颜清标  魏海滨  廖才森  林成凡  陈英震

五、福州大学至诚学院2012—2013学年度先进工作者名单
        科技创新活动优秀指导老师：王继宏、蔡亮明

        大学生素质拓展工作先进工作者：董秀清、沈金良、陈路舟

        学生社团优秀指导老师：孔舒艺、毛  烨
共青团福州大学至诚学院委员会

福州大学至诚学院学生事务部
二○一三年五月八日